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(単位：円）

当年度 前年度（当初） 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 1,370,000 1,370,000 0

基本財産受取利息 1,370,000 1,370,000 0

事業収益 474,538,000 430,308,000 44,230,000

呉市受託事業収益 346,777,000 303,085,000 43,692,000

各種教室等事業収益 28,156,000 28,156,000 0

トレーニング室事業収益 7,617,000 7,617,000 0

施設利用事業収益 91,988,000 91,450,000 538,000

受取補助金等 81,000 81,000 0

受取民間助成金 81,000 81,000 0

受取寄付金 1,000 1,000 0

受取寄付金 1,000 1,000 0

雑収益 8,651,000 7,951,000 700,000

光熱水料費収入 3,611,000 2,911,000 700,000

売払収入 3,690,000 3,690,000 0

受取利息 71,000 71,000 0

雑収益 1,279,000 1,279,000 0

経常収益計 484,641,000 439,711,000 44,930,000

（２）経常費用

事業費 489,612,000 445,360,000 44,252,000

給料手当 152,848,000 153,954,000 △ 1,106,000

退職給付費用 1,795,000 1,795,000 0

福利厚生費 941,000 941,000 0

法定福利費 20,808,000 21,744,000 △ 936,000

賞与引当金繰入額 8,354,000 9,024,000 △ 670,000

旅費交通費 43,000 43,000 0

通信運搬費 1,095,000 1,095,000 0

減価償却費 1,172,000 425,000 747,000

備消耗品費 8,941,000 8,919,000 22,000

修繕費 17,312,000 17,312,000 0

印刷製本費 1,113,000 1,113,000 0

燃料費 133,000 133,000 0

光熱水料費 140,191,000 100,596,000 39,595,000

賃借料 3,985,000 3,985,000 0

収支予算書（正味財産増減計算書ベース）

令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

科　　　　　目
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当年度 前年度（当初） 増　減科　　　　　目

保険料 2,296,000 2,311,000 △ 15,000

支払手数料 605,000 605,000 0

諸謝金 24,513,000 24,513,000 0

租税公課 16,510,000 16,539,000 △ 29,000

支払負担金　 1,004,000 1,004,000 0

支払助成金 1,700,000 1,700,000 0

委託費 84,252,000 77,608,000 6,644,000

雑費 1,000 1,000 0

管理費 851,000 845,000 6,000

役員報酬 327,000 317,000 10,000

給料手当 370,000 375,000 △ 5,000

退職給付費用 5,000 5,000 0

福利厚生費 4,000 4,000 0

法定福利費 62,000 64,000 △ 2,000

賞与引当金繰入額 24,000 26,000 △ 2,000

旅費交通費 7,000 7,000 0

通信運搬費 1,000 1,000 0

備消耗品費 1,000 1,000 0

修繕費 1,000 1,000 0

食糧費 10,000 10,000 0

印刷製本費 1,000 1,000 0

交際費 10,000 10,000 0

燃料費 1,000 1,000 0

光熱水料費 16,000 12,000 4,000

賃借料 2,000 2,000 0

保険料 1,000 1,000 0

支払手数料 1,000 1,000 0

租税公課 1,000 1,000 0

支払負担金　 1,000 1,000 0

委託費 5,000 4,000 1,000

経常費用計 490,463,000 446,205,000 44,258,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 5,822,000 △ 6,494,000 672,000

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 △ 5,822,000 △ 6,494,000 672,000
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当年度 前年度（当初） 増　減科　　　　　目

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 5,822,000 △ 6,494,000 672,000

一般正味財産期首残高 150,925,969 105,264,863 45,661,106

一般正味財産期末残高 145,103,969 98,770,863 46,333,106

Ⅱ　指定正味財産増減の部

基本財産運用益 116,000 96,000 20,000

当期指定正味財産増減額 116,000 96,000 20,000

指定正味財産期首残高 170,334,709 170,281,443 53,266

指定正味財産期末残高 170,450,709 170,377,443 73,266

Ⅲ　正味財産期末残高 315,554,678 269,148,306 46,406,372

※　当年度の一般正味財産期首残高及び指定正味財産期首残高は，前年度決算確定後，確定額に置き換えます。
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(単位：円）

スポーツ振興
普及事業

利便性向上に
資する事業

施設の貸与等 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 1,370,000 0 0 0 0 1,370,000

基本財産受取利息 1,370,000 0 0 0 0 1,370,000

事業収益 444,485,000 9,120,000 20,933,000 30,053,000 0 474,538,000

市受託事業収益 324,341,000 9,120,000 13,316,000 22,436,000 0 346,777,000

各種教室等事業収益 28,156,000 0 0 0 0 28,156,000

トレーニング室事業収益 0 0 7,617,000 7,617,000 0 7,617,000

施設利用事業収益 91,988,000 0 0 0 0 91,988,000

受取補助金等 76,000 1,000 3,000 4,000 1,000 81,000

受取民間助成金 76,000 1,000 3,000 4,000 1,000 81,000

受取寄付金 1,000 0 0 0 0 1,000

受取寄付金 1,000 0 0 0 0 1,000

雑収益 640,000 7,940,000 0 7,940,000 71,000 8,651,000

光熱水料費収入 0 3,611,000 0 3,611,000 0 3,611,000

売払収入 0 3,690,000 0 3,690,000 0 3,690,000

受取利息 0 0 0 0 71,000 71,000

雑収益 640,000 639,000 0 639,000 0 1,279,000

経常収益計 446,572,000 17,061,000 20,936,000 37,997,000 72,000 484,641,000

（２）経常費用

事業費 459,768,000 5,424,000 24,420,000 29,844,000 489,612,000

給料手当 136,892,000 37,000 15,919,000 15,956,000 152,848,000

退職給付費用 1,686,000 1,000 108,000 109,000 1,795,000

福利厚生費 872,000 2,000 67,000 69,000 941,000

法定福利費 19,143,000 6,000 1,659,000 1,665,000 20,808,000

賞与引当金繰入額 7,697,000 3,000 654,000 657,000 8,354,000

旅費交通費 40,000 1,000 2,000 3,000 43,000

通信運搬費 1,048,000 1,000 46,000 47,000 1,095,000

減価償却費 902,000 1,000 269,000 270,000 1,172,000

備消耗品費 8,529,000 1,000 411,000 412,000 8,941,000

修繕費 16,306,000 1,000 1,005,000 1,006,000 17,312,000

印刷製本費 973,000 1,000 139,000 140,000 1,113,000

燃料費 125,000 1,000 7,000 8,000 133,000

光熱水料費 136,251,000 3,612,000 328,000 3,940,000 140,191,000

賃借料 1,788,000 1,000 2,196,000 2,197,000 3,985,000

収支予算書(正味財産増減計算書ベース)
事業別経理内訳表

令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

科     目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 合　計
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スポーツ振興
普及事業

利便性向上に
資する事業

施設の貸与等 小計

科     目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 合　計

保険料 2,194,000 1,000 101,000 102,000 2,296,000

支払手数料 593,000 1,000 11,000 12,000 605,000

諸謝金 24,513,000 0 0 0 24,513,000

租税公課 13,635,000 1,751,000 1,124,000 2,875,000 16,510,000

支払負担金　 996,000 1,000 7,000 8,000 1,004,000

支払助成金 1,700,000 0 0 0 1,700,000

委託費 83,884,000 1,000 367,000 368,000 84,252,000

雑費 1,000 0 0 0 1,000

管理費 851,000 851,000

役員報酬 327,000 327,000

給料手当 370,000 370,000

退職給付費用 5,000 5,000

福利厚生費 4,000 4,000

法定福利費 62,000 62,000

賞与引当金繰入額 24,000 24,000

旅費交通費 7,000 7,000

通信運搬費 1,000 1,000

備消耗品費 1,000 1,000

修繕費 1,000 1,000

食糧費 10,000 10,000

印刷製本費 1,000 1,000

交際費 10,000 10,000

燃料費 1,000 1,000

光熱水料費 16,000 16,000

賃借料 2,000 2,000

保険料 1,000 1,000

支払手数料 1,000 1,000

租税公課 1,000 1,000

支払負担金　 1,000 1,000

委託費 5,000 5,000

経常費用計 459,768,000 5,424,000 24,420,000 29,844,000 851,000 490,463,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 13,196,000 11,637,000 △ 3,484,000 8,153,000 △ 779,000 △ 5,822,000

評価損益等計 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 13,196,000 11,637,000 △ 3,484,000 8,153,000 △ 779,000 △ 5,822,000
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スポーツ振興
普及事業

利便性向上に
資する事業

施設の貸与等 小計

科     目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 合　計

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0

△ 13,196,000 11,637,000 △ 3,484,000 8,153,000 △ 779,000 △ 5,822,000

他会計振替額 5,813,786 △ 5,813,786 0 △ 5,813,786 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 7,382,214 5,823,214 △ 3,484,000 2,339,214 △ 779,000 △ 5,822,000

一般正味財産期首残高 121,200,783 32,120,118 1,905,874 34,025,992 △ 4,300,806 150,925,969

一般正味財産期末残高 113,818,569 37,943,332 △ 1,578,126 36,365,206 △ 5,079,806 145,103,969

Ⅱ　指定正味財産増減の部

基本財産運用益 116,000 0 0 0 0 116,000

当期指定正味財産増減額 116,000 0 0 0 0 116,000

指定正味財産期首残高 170,334,709 0 0 0 0 170,334,709

指定正味財産期末残高 170,450,709 0 0 0 0 170,450,709

Ⅲ　正味財産期末残高 284,269,278 37,943,332 △ 1,578,126 36,365,206 △ 5,079,806 315,554,678

他会計振替前
　当期一般正味財産増減額
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